
SOU a SOŠ Škoda auto Mladá Boleslav
Obráběč kovů
září 1990 – červen 1993  Vyučení

Pomocnice -sanitářka
Klaudiánova nemocnice . Mladá Boleslav
říjen 2023 – prosinec 2023  3 měsíce 

Náplň práce, rozdávání jídla,pomoc při polohování pacienta, pomoc při činnostech které si pacienti

nezvládají udělat sami(podat napít, oloupat, nakrájet ovoce atd

Operátor logistiky
Škoda Auto a.s
červenec 2005 – prosinec 2023  18 let a 6 měsíců 

Moje náplň práce byla , kontrola kvality, vychytávání materiálu, skenování výlepů, zavážení materiálu na

montážní linky

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

 739******  m.r***@***.cz
 Rok narození 1975

Martina C.

ID: 1267538

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Čtení,sport, hudba,zahrada

Kde hledám práci
Mladá Boleslav + 1 km ochota dojíždět
Nymburk + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník v sociálních službách
Prodavač
Sanitářka / sanitář
Skladník / manipulant
Specialista logistiky
Terénní pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rožďalovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-logistiky-pomocnice-sanitarka-zivotopis-1267538

	Martina C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


